



E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd. Office: Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai- 600 001, India.

Tel: 91 44 25306789 Fax: 91 44 25341609 / 25340858

CIN: L24211TN1975PLC006989

Website: www.eidparry.com

January 1, 2026

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 500125

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: EIDPARRY

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on January 1, 2026, in Business Standard (English) and Dinamani (Tamil) regarding the Notice to investors about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in accordance with Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, issued by the Securities and Exchange Board of India.

We kindly request you to take the above submission on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED

Biswa Mohan Rath
Company Secretary
biswamohanrath@parry.murugappa.com

Encl.: a/a



E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED

CIN: L24211TN1975PLC006989
Regd. Office: 'Dare House', Parry's Corner, Chennai-600 001
Tel: 044-25306789

Web: www.eldparry.com, Email: investorservices@parry.murugappa.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGEMENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

Pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSDPoD/P/CIR/2025/97 dated July 2, 2025, a special window has been opened for a period of six months from **July 7, 2025 to January 6, 2026**, to facilitate re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This facility is only available for transfer deeds lodged prior to April 1, 2019 and which were rejected, returned or not attended due to deficiencies in documents/ process/ otherwise. The securities that are re-logged for transfer will be processed only in demat mode. Eligible shareholders may avail this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.- Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.1800-309-4001 or email to einward.ris@kfintech.com on or before **January 6, 2026**, the timeline prescribed by SEBI. No re-lodgement will be accepted after **January 6, 2026**.

For E.I.D.- Parry (India) Limited

Place : Chennai
Date : December 31, 2025

Biswa Mohan Rath
Company Secretary

வியாழக்கிழமை, 1 ஜூவரி 2026

தினமணி சென்னை 6

எ.ஐ.டி.- பாரி (இந்தியா) லிமிடெட் CIN : L24211TN1975PLC006989
 பழுவு ஆலுவகம் : “டி.டி. முங்காபா ஸ்டீல் எஞ்சீனிங் லீபர்டி - 800 001
 தெல : 044-25306789
 Web: www.eidparry.com, Email: Investorservices@parry.munugappa.com

பங்குதாரர்களுக்காக அறிவிப்பு

காஷ் வடிவில்கள் பங்குகாக பிரிங்கால் சம்பவம் தீர்மானம் செய்கிறோம் போரிக்காககள் மீண்டும் காரிக்கிக் கார்யங்கள்

ஏல்பி 2, தென்திடி SEBI கற்றுறிக்கை எண். SEBI/HO/MIRSD/MIRSDpD/ P/CIR/2025/97 இன் படி, தேதீ 7, 2025 துதுக் காலங்கள் 6, 2026 வரை ஆரை மாத காலங்களிற்கு ஒரு நிமிப்பு சானார் நிதிக்கப்பட்டுள்ளது. திடு கால்திடு அங்கில பங்குகளைச் சொரிக்கைகளை மீண்டும் வைப்பதற்கு வசதியாகும்.

திந்த வசதி, 2025, 12 மீட்டுப் 1-க்கு, முன் சர்மிப்பிக்கப்பட்ட பங்கு பரிமாற்ற பதித்தின்கூறாத மட்டுமே கீழ்க்கண்டு. இவை அவைகளில் குறைபாடுகள், சமயமிழுமாறு துறையுடைய அல்லது பிரை கருணாங்களால் நிராகரிக்கப்பட்டிருப்பதாக, திருப்பி அதுபற்பட்டவேயாக அல்லது செயல்படுத்தப்பாதவையாக இருக்க வேண்டும். பரிமாற்றத்திற்காக மீண்டும் வைக்கப்படும் முதிர்ந்துகள் மிகும் பிரையில் மட்டும் செயல்கூடப்படும். தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பிதிவாளர் மற்றும் பங்குதாரியர்கள் முகவர் (RTA) அதுவுது KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.- Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nankamanguda, Hyderabad - 500 032, Tel Four. No.1800-309-4001 அல்லது ewinparry.ris@kfinpte.com என்ற மின்னால்கள் முகவரிகள் அனுப்புத்தக காலக்கூறுகளை காலங்கள் 6, 2026, 2026 அன்றே அல்லது அதற்கு முன்னரே தேவையான அவைகளை வழங்குவதன் மூலம் திந்த வடிவிப்பு வழங்கப்படும். தேதீ 6, 2026 க்குப் பிறகு எந்த பங்கு பரிமாற்ற பத்திராம் ஏற்றுக்கொள்ளப்படாது.

இடம் : சென்னை
தேதி : மூன்றி 31, 2025

பிரஸ் பொகல் நடை நிறுவனம் வைக்காரர்